
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午前09時00分　　　　教育委員会教育部生涯学習課

稲童第３地区学習等供用施設浄化槽取替工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 稲童第３地区学習等供用施設（行橋市大字稲童3033番地3）

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 1月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \2,670,000                   くじ引き

ウエダ　代表者　上田　憲一2         \2,680,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3         \2,670,000                   落札　くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4                                     辞退

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5         \2,918,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸

行橋市大字元永字新開７７７番地３

（２）落札額 （税抜）         \2,670,000

（税込）         \2,937,000 うち消費税相当額           \267,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,919,000

（税込）         \3,210,900 うち消費税相当額           \291,900

（４） 低制限価格 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,750,000 うち消費税相当額           \250,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午前09時30分 教育委員会教育部生涯学習課

畠田東地区学習等供用施設浄化槽取替工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 畠田東地区学習等供用施設（行橋市大字稲童854番地64）

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 1月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司1 \2,420,000 落札

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏2 \2,176,000 無効

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔3 辞退

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明4 \2,430,000

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司

行橋市大字東徳永２２４番地

（２）落札額 （税抜） \2,420,000

（税込） \2,662,000 うち消費税相当額 \242,000

（３）予定価格 （税抜） \2,654,000

（税込） \2,919,400 うち消費税相当額 \265,400

（４） 低制限価格 （税抜） \2,280,000

（税込） \2,508,000 うち消費税相当額 \228,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午前10時00分 都市整備部建築政策課

社会資本整備総合交付金事業　鳥井原第三団地長寿命化改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字下崎791番4、792番1

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アルファプランナーズ　代表取締役　上田　
藤香

1                                     失格

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2         \4,870,000                   無効

白木㈱　代表取締役　白木　力三3         \4,880,000                   落札　くじ引き

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一4         \4,880,000                   くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝5         \4,880,000                   くじ引き

ヤマモト　代表者　山本　宏治6         \4,880,000                   くじ引き

芳川木工所　芳川　幸二7         \4,870,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

白木㈱　代表取締役　白木　力三

行橋市西宮市五丁目３０番１２号

（２）落札額 （税抜）         \4,880,000

（税込）         \5,368,000 うち消費税相当額           \488,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,330,000

（税込）         \5,863,000 うち消費税相当額           \533,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,880,000

（税込）         \5,368,000 うち消費税相当額           \488,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午前10時30分 都市整備部建築政策課

社会資本整備総合交付金事業　福永第二団地長寿命化改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字徳永700番1

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲インテリアミヤザキ　取締役　宮﨑　富士美1         \4,314,000                   

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子2         \4,290,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明3         \4,320,000                   

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬4         \3,990,000                   くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧5                                     辞退

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温6         \3,990,000                   くじ引き

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子7         \3,990,000                   落札　くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子

行橋市大字中津熊６４０番地１

（２）落札額 （税抜）         \3,990,000

（税込）         \4,389,000 うち消費税相当額           \399,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,358,000

（税込）         \4,793,800 うち消費税相当額           \435,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,913,000

（税込）         \4,304,300 うち消費税相当額           \391,300



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午前11時00分 都市整備部建築政策課

社会資本整備総合交付金事業　東大橋団地長寿命化改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市東大橋二丁目1916番1

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大樹建設　代表者　森渕　卓二1                                     辞退

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣2                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3                                     辞退

福島工務店　代表者　福島　啓之4         \2,580,000                   落札

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男5         \2,525,000                   無効

㈱放作　代表取締役　藤川　放作6         \2,780,000                   

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生7         \2,600,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

福島工務店　代表者　福島　啓之

行橋市大字今井１８２１番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,580,000

（税込）         \2,838,000 うち消費税相当額           \258,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,785,000

（税込）         \3,063,500 うち消費税相当額           \278,500

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,501,000

（税込）         \2,751,100 うち消費税相当額           \250,100



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午前11時30分 都市整備部建築政策課

社会資本整備総合交付金事業　寺畔第二（北大野井）団地長寿命化改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井555番1

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊1         \2,120,000                   

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治2         \2,110,000                   落札

中山工務店　代表者　中山　充芳3                                     辞退

㈱日建　代表取締役　吉永　福重4                                     辞退

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦5         \2,304,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

6         \2,290,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治

行橋市大字矢留６１９番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,110,000

（税込）         \2,321,000 うち消費税相当額           \211,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,317,000

（税込）         \2,548,700 うち消費税相当額           \231,700

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,080,000

（税込）         \2,288,000 うち消費税相当額           \208,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午後01時30分 教育委員会教育部学校管理課

稗田・今川小学校ブロック塀改修工事
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大字下稗田967番地　他1校

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 1月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1                                     辞退

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         \2,060,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸3         \2,000,000                   落札

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二4         \2,050,000                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城5         \2,090,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優6         \2,263,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一7         \2,280,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸

行橋市大字流末１４００番地

（２）落札額 （税抜）         \2,000,000

（税込）         \2,200,000 うち消費税相当額           \200,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,285,000

（税込）         \2,513,500 うち消費税相当額           \228,500

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,965,000

（税込）         \2,161,500 うち消費税相当額           \196,500



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午後02時00分 市民部総合窓口課市民相談室

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業　防犯灯設置及び取替工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市内

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 2月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

梅木電設㈱　代表取締役　梅木　富士博1 \5,760,000 無効

小嶋電気設備　代表　小嶋　弘三2 \5,730,000 無効

田村電気商会　代表者　田村　貴史3 \5,750,000 無効

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4 \5,860,000 落札

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆5 \5,850,000 無効

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏6 辞退

増田電気商会　増田　正信7 \5,850,000 無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴8 \6,300,000

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高

行橋市門樋町７番２７号

（２）落札額 （税抜） \5,860,000

（税込） \6,446,000 うち消費税相当額 \586,000

（３）予定価格 （税抜） \6,399,000

（税込） \7,038,900 うち消費税相当額 \639,900

（４） 低制限価格 （税抜） \5,860,000

（税込） \6,446,000 うち消費税相当額 \586,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午後02時30分 産業振興部農林水産課

土地改良施設維持管理適正化事業　コモソーリ井堰改修工事(福富)
工事名

業種 工事　鋼構造物工事

概要

工事場所 行橋市泉中央八丁目

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大川鉄工　代表取締役　三砂　豊博1                                     辞退

清本鉄工㈱　福岡営業所　所長　安藤　裕彦2                                     辞退

髙宮鐵工㈱　代表取締役　髙原　武彦3                                     辞退

ニシダテクノサービス㈱　代表取締役　松岡　
正憲

4         \8,500,000                   落札

㈱乗富鉄工所　代表取締役　乘冨　銀藏5                                     辞退

㈱豊国エンジニアリング　九州営業所　所長　
松岡　哲也

6         \8,693,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ニシダテクノサービス㈱　代表取締役　松岡　正憲

熊本県宇土市松山町１９７４番地

（２）落札額 （税抜）         \8,500,000

（税込）         \9,350,000 うち消費税相当額           \850,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,693,000

（税込）         \9,562,300 うち消費税相当額           \869,300

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,960,000

（税込）         \8,756,000 うち消費税相当額           \796,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 9月30日　　　午後03時00分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備事業　覗井堰改修工事（上部工）
工事名

業種 工事　鋼構造物工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童（稲童下）

工事期間 令和元年10月 7日　から　令和 2年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大坪鉄工　代表取締役　大坪　とも子1         \7,790,000                   

㈱オカベ工事　代表取締役　野見山　明美2         \7,790,000                   

開成工業㈱　福岡営業所　所長　野中　辰生3         \7,790,000                   

大同機工㈱　福岡営業所　所長　岡﨑　幸一4         \7,550,000                   落札

日新産業㈱　代表取締役　辻　隆一郎5         \7,770,000                   

直方工業㈱　代表取締役　篠﨑　光繁6         \7,780,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大同機工㈱　福岡営業所　所長　岡﨑　幸一

福岡県福岡市中央区天神四丁目１番１７号

（２）落札額 （税抜）         \7,550,000

（税込）         \8,305,000 うち消費税相当額           \755,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,800,000

（税込）         \8,580,000 うち消費税相当額           \780,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,140,000

（税込）         \7,854,000 うち消費税相当額           \714,000


